
Z.0050.108.2022 
 

Zarządzenie Nr 108/2022 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Gietrzwałd na 2022 rok. 
 

 Na podstawie art. 257 pkt 1) i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634), w związku z § 12 pkt 2 ppkt 2 uchwały Nr XLII/305/2021 Rady Gminy 

Gietrzwałd z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gietrzwałd na 2022 rok oraz § 2 

uchwały Nr XLVII/344/2022 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu 

gminy Gietrzwałd na 2022 rok i decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.214.2022,  

FK-I.3111.2.232.2022, FK-I.3111.2.244.2022 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.1. W budżecie gminy Gietrzwałd ustalonym uchwałą Nr XLII/305/2021 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 

21 grudnia 2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Wysokość planowanych kwot dochodów gminy zmienia się zgodnie z brzmieniem Załącznika Nr 1  

i łącznie wynosi – 51 404 650,57 zł, z czego: 

a) dochody bieżące w kwocie – 39 827 640,63 zł, w tym z tytułu dotacji i środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 685 574,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 11 577 009,94 zł, w tym z tytułu dotacji i środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 2 260 984,39 zł. 

2) Wysokość planowanych kwot wydatków gminy zmienia się zgodnie z brzmieniem Załącznika Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Łączny plan wydatków wynosi – 80 381 185,17 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 39 372 023,63 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 41 009 161,54 zł. 

2. Po zmianach dochody i wydatki na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 3A. 

3. Po dokonanych zmianach wynik budżetu nie ulega zmianie. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz 

 

 


